L’importo  complessivo  dell’appalto,  compresi  gli  oneri  per  la  sicurezza  ed  esclusi  gli  oneri  fiscali, 
ammonta ad euro 68.333,00 (euro sessantottomilatrecentotrentatre/00).

Gli oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza  non soggetti a ribasso ammontano ad euro 2.333,00 
(euro duemilatrecentotrentatre/00)

L’importo dell’appalto, esclusi gli oneri per la sicurezza e gli oneri fiscali, soggetto a  ribasso ammonta ad 
euro 66.000,00 (euro sessantaseimila). 

Gli importi delle lavorazioni di cui si compone l’intervento, compresi gli oneri per la sicurezza, ed esclusi 
gli oneri fiscali sono i seguenti: 

lavorazione categoria  classifica 

qualifica- 
zione oh- 
bligatoria 

(si/no) 

importo 
(euro) %